
COMUNE DI MONTE RINALDO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE  NUMERO  4 DEL  25-01-21

OGGETTO:  RICOGNIZIONE ISCRITTI GRUPPO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE

L'anno  duemilaventuno il giorno  venticinque del mese di gennaio alle ore 19:44, nella
residenza comunale, in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la
Giunta Comunale nelle persone dei signori:

     BORRONI GIANMARIO SINDACO P
  SOBRINI MARCO VICESINDACO P
  TOSTI ANGELA ASSESSORE P

Assegnati n.  3  In carica n.  3 Presenti n.   3  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE Sig. Dr.Ssa Giorgio
Mariarosaria
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. BORRONI
GIANMARIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta Municipale alla discussione
dell'oggetto su riferito.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la delibera di G.C. n. 21 del 03.02.2020, di Ricognizione degli iscritti al
gruppo di Protezione Civile di Monte Rinaldo;

Richiamata la delibera di G.C. n. 28 del 24.03.2020, di Ricognizione degli iscritti al
gruppo di Protezione Civile di Monte Rinaldo con la quale è stato aggiornato l’elenco
degli iscritti al gruppo di Protezione Civile a seguito di nuove richieste di adesione:

Amadio Marco1.
Antonelli Sabina2.
Borroni Giacomo3.
Borroni Quintilio4.
Isidori Elia5.
Isidori Eros6.
Isidori Livio7.
Isidori Marco8.
Isidori Rossano9.
Pistolesi Andrea10.
Pistolesi Renato11.
Sobrini Marco12.
Tomassetti Marco13.
Tosti Angela14.
Vagni Gabriella15.
Vitellozzi Beatrice16.
Vitellozzi Franco17.

Visto il Regolamento di Protezione Civile Comunale approvato con deliberazione di
consiglio comunale n. 33 del 01.10.2013, come successivamente modificato con
deliberazione di C.C. n. 16 del 06.04.2018

Dato atto che il sig. Borroni Giacomo, avendo cambiato la propria residenza, non può
più partecipare alle attività ed adempiere agli obblighi previsti dal Regolamento sopra
richiamato;

Ritenuto, pertanto, di procedere all’aggiornamento dell’elenco degli iscritti al gruppo di
protezione civile, anche ai fini dell’aggiornamento dello stesso sull’applicativo
Regionale Volo Web;

Acquisito il parere di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio Interessato;

all’unanimità dei voti, espressi  in forma palese,

DELIBERA

Di richiamare la parte narrativa in premessa a far parte integrante e sostanziale del-

deliberato, ai fini della motivazione del provvedimento;

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 25-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



Di confermare la validità dell’iscrizione al gruppo di Protezione Civile per i-

seguenti volontari la cui documentazione risulta completa:
Amadio Marco1.
Antonelli Sabina2.
Borroni Quintilio3.
Isidori Elia4.
Isidori Eros5.
Isidori Livio6.
Isidori Marco7.
Isidori Rossano8.
Pistolesi Andrea9.
Pistolesi Renato10.
Sobrini Marco11.
Tomassetti Marco12.
Tosti Angela13.
Vagni Gabriella14.
Vitellozzi Beatrice15.
Vitellozzi Franco16.

-    Di provvedere a dare adeguata comunicazione al sig. Borroni Giacomo
dell’avvenuta cancellazione dal Gruppo di Protezione Civile di Monte Rinaldo;

-  Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime favorevole, la presente
delibera immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4 de l d.lgs. 267
del 2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 25-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



COMUNE DI MONTE RINALDO

Provincia di Fermo

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: RICOGNIZIONE ISCRITTI GRUPPO COMUNALE DI PROTEZIO=
NE CIVILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267, i sottoscritti
responsabili di servizio esprimono, sulla proposta di deliberazione in oggetto, così come meglio
esplicitata nel deliberato di G.C. N. 4 in Data 25-01-21 di cui alle precedenti pagine, i seguenti
pareri:

VISTO: Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Il Responsabile del servizio
F.to

VISTO: Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e si  attesta la copertura
finanziaria della spesa conseguente al deliberato

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 F.to

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 25-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO
F.to BORRONI GIANMARIO F.to Dr.Ssa Giorgio Mariarosaria

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 26-03-21 come prescritto dall'art.124, comma 1,
del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267;
li

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.Ssa Giorgio Mariarosaria

ESECUTIVITA'
 La presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno 25-01-21, poiché dichiarata

immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, c. 4, del T.U. n. 267/2000).

 La presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno _______________________

decorsi dieci giorni dalla data della sua pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000).

li,

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr.Ssa Giorgio Mariarosaria

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e
d’ufficio.

Monte Rinaldo, li
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.Ssa Giorgio Mariarosaria

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 25-01-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI MONTE RINALDO


